
Obec Černíny KEO-W  / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 337 000,00 100 226,180000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 1 437 226,18

000000000 1121 1 200 000,00 53 168,310641 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               2) 1 253 168,31

000000000 1211 2 802 000,00 19 415,881679 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 2 821 415,88

000000000 1335 0,00 0,400000 0000 000 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa          4) 0,40

000000000 1382 0,00 169,063690 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr5) 169,06

000000000 2460 178 334,00 9 999,770000 0000 000 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva                     6) 188 333,77

106515974 4216 89 993,75 -89 993,750000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   7) 0,00

106115974 4216 0,00 28 551,169008 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   8) 28 551,16

5 607 327,75 121 537,01 5 728 864,76celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 588 450,00 1 588,730000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 590 038,73

588 450,00 1 588,73 590 038,73celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností          *
000000000 2141 22 402,00 1 600,230000 3611 000 Příjmy z úroků (část)                                       10) 24 002,23

22 402,00 1 600,23 24 002,23celkem:3611Paragraf Podpora individuální bytové výstavby               *
000000000 2132 0,00 1 655,009005 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část11) 1 655,00

0,00 1 655,00 1 655,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2324 0,00 19 827,000000 5512 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   12) 19 827,00

0,00 19 827,00 19 827,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 2141 2 000,00 64,280000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       13) 2 064,28

2 000,00 64,28 2 064,28celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *

Změny za paragraf celkem 6 220 179,75 146 272,25 6 366 452,00

PŘÍJMY celkem 9 693 567,75 146 272,25 9 839 840,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 8 003,000000 2212 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           14) 8 003,00

000000000 5139 85 000,00 -65 400,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            15) 19 600,00

000000000 5169 20 000,00 -20 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 0,00

000000000 5171 94 570,00 -7 900,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          17) 86 670,00

000000000 6121 160 000,00 -92 603,009044 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       18) 67 397,00

359 570,00 -177 900,00 181 670,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 2 124 500,00 -2 103 306,759031 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       19) 21 193,25

2 124 500,00 -2 103 306,75 21 193,25celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5171 43 000,00 -100 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          20) -57 000,00

43 000,00 -100 000,00 -57 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5139 10 000,00 -10 000,000000 2333 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            21) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:2333Paragraf Úpravy drobných vodních toků                          *
000000000 5139 5 000,00 -5 000,000000 3326 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            22) 0,00

000000000 5169 20 000,00 -20 000,000000 3326 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 0,00

000000000 5171 75 000,00 -75 000,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          24) 0,00

100 000,00 -100 000,00 0,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5021 59 000,00 1 000,000000 3399 000 Ostatní osobní výdaje                                       25) 60 000,00

000000000 5169 96 000,00 -75 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      26) 21 000,00

000000000 5499 1 000,00 -1 000,000000 3399 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     27) 0,00

156 000,00 -75 000,00 81 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5169 10 000,00 -4 400,000000 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 5 600,00

000000000 5171 0,00 4 400,003102 3612 000 Opravy a udržování                                          29) 4 400,00

10 000,00 0,00 10 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5171 352 000,00 -300 000,000000 3613 000 Opravy a udržování                                          30) 52 000,00

352 000,00 -300 000,00 52 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 6121 25 000,00 -25 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       31) 0,00

25 000,00 -25 000,00 0,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 425 000,00 -32 800,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu32) 392 200,00



Obec Černíny KEO-W  / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.1.2020

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 8

000000000 5139 25 000,00 -14 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            33) 11 000,00

000000000 5169 20 000,00 -19 200,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 800,00

000000000 5212 0,00 7 000,000000 3639 000 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.35) 7 000,00

470 000,00 -59 000,00 411 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 0,00 60,060000 3722 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            36) 60,06

000000000 5169 540 000,00 -40 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      37) 500 000,00

540 000,00 -39 939,94 500 060,06celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5137 0,00 9 023,000000 3723 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           38) 9 023,00

000000000 5169 227 000,00 -30 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      39) 197 000,00

227 000,00 -20 977,00 206 023,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5156 90 000,00 -20 083,060000 3726 000 Pohonné hmoty a maziva                                      40) 69 916,94

000000000 5169 94 000,00 -90 000,000000 3726 000 Nákup ostatních služeb                                      41) 4 000,00

184 000,00 -110 083,06 73 916,94celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  *
000000000 5021 20 000,00 33 734,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       42) 53 734,00

20 000,00 33 734,00 53 734,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5169 10 000,00 30 173,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      43) 40 173,00

000000000 5222 1 000,00 19 827,000000 5512 000 Neinvestiční transfery spolkům                              44) 20 827,00

000000000 6121 100 000,00 -100 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       45) 0,00

111 000,00 -50 000,00 61 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5173 52 000,00 17 618,000000 6112 000 Cestovné                                                    46) 69 618,00

52 000,00 17 618,00 69 618,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5023 25,00 -25,000000 6117 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                  47) 0,00

000000000 5031 525,00 25,000000 6117 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z48) 550,00

000098348 5901 14 434,00 -14 434,000000 6117 000 Nespecifikované rezervy                                     49) 0,00

14 984,00 -14 434,00 550,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5011 412 227,00 -111 860,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu50) 300 367,00

000000000 5031 105 000,00 -31 380,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  51) 73 620,00

000000000 5032 38 000,00 -11 400,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          52) 26 600,00

000000000 5137 5 000,00 5 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           53) 10 000,00

000000000 5169 30 000,00 -13 980,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      54) 16 020,00

000000000 5321 6 000,00 -1 500,000000 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                55) 4 500,00

000000000 5329 7 000,00 -387,000000 6171 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú56) 6 613,00

603 227,00 -165 507,00 437 720,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 74 000,00 1 040,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                                     57) 75 040,00

74 000,00 1 040,00 75 040,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                    *
000000000 5362 500 000,00 -174 321,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   58) 325 679,00

500 000,00 -174 321,00 325 679,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 5 976 281,00 -3 473 076,75 2 503 204,25

VÝDAJE celkem 11 303 621,75 -3 473 076,75 7 830 545,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 610 054,00 -3 619 349,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte59) -2 009 295,00

1 610 054,00 -3 619 349,00 -2 009 295,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 1 610 054,00 -3 619 349,00 -2 009 295,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 610 054,00 -3 619 349,00 -2 009 295,00



Obec Černíny KEO-W  / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.1.2020

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval:     dne: 27.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením 7/XII/2019                                                   na zasedání dne 11.12.2019.


